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                         Warszawa, dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Znak sprawy: ZAMPUB/PZP/2024/02 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na: „Kompleksową dostawę energii elektrycznej na okres 01.01.2025 r. do 

31.12.2025 r. dla Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski”.  

 
Zamawiający Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając na 

podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści 

SWZ w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi 

przez Zamawiającego.  

 
PYTANIE 1:  

„Każdy odbiorca energii elektrycznej korzysta z usług lokalnego Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego, działającego na określonym terenie i zgodnie z Prawem Energetycznym, nie 

ma możliwości zmiany OSD. Większość sprzedawców nie świadczy usług dystrybucji, co 

skutkuje niemożliwością wzięcia udziału w postępowaniu. W związku z powyższym, czy 

wyrażają Państwo zgodę na otrzymywanie odrębnych faktur za Dystrybucję oraz Sprzedaż 

energii, wystawiane przez dwa odrębne podmioty? Przykład: Sprzedawca energii dokonuje 

kompleksowego zgłoszenia zmiany sprzedawcy i zawarcia usług dystrybucyjnych. Zgłasza  

w Państwa imieniu zawarcie umowy dystrybucyjnej, zmianę sprzedawcy oraz wypowiedzenie 

aktualnych umów. Cały proces przebiega kompleksowo, natomiast pozostają dwa podmioty 

świadczące usługi. Fakturę dystrybucyjną w dalszym ciągu otrzymujecie od lokalnego OSD po 

stawkach ustawowych, fakturę sprzedażową od wybranego sprzedawcy energii.” 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SWZ.  

 

PYTANIE 2:  

„Dotyczy załącznika 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz formularza cenowego 
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Prosimy o doprecyzowanie wolumenu energii jaki ma zostać przyjęty przez Wykonawcę do 

obliczenia oferty. Zamawiający podaje maksymalne roczne zapotrzebowanie w okresie 2022-

2024 na poziomie 1052,14 MWh i średnie roczne zapotrzebowanie w okresie 2022-2024 na 

poziomie 963 MWh, następnie szacuje planowane zużycie energii w okresie realizacji 

przedmiotu zamówienia na poziomie ok. 1000 MWh, natomiast w formularzu cenowym 

przewidywana całkowita ilość zużycia energii elektrycznej w okresie 12 miesięcy wynosi 513,60 

MWh.” 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający informuje, iż dokonał aktualizacji treści załącznika nr 3 do SWZ - formularza 

cenowego. Aktualna, obowiązująca Wykonawców treść ww. dokumentu została opublikowana 

na stronie prowadzonego postępowania pod nazwą „20.11.2024 Zmieniony zał. nr 3 

Formularz cenowy na 2025r” . 

 

PYTANIE 3:  

„Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ - Wzór umowy 

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy z zastrzeżeniem, iż do 

umowy zostaną wprowadzone istotne dla Zamawiającego postanowienia?” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy z zastrzeżeniem,  

iż w przypadku sprzeczności pomiędzy postanowieniami wzorca umowy Wykonawcy  

z treścią załącznika nr 6 do SWZ – wzór umowy, pierwszeństwo stosowania będą miały 

postanowienia załącznika nr 6 do SWZ - wzór umowy. 

 

PYTANIE 4:  

„Dotyczy par. 11 umowy 

Mając na uwadze równe traktowanie Stron, ekwiwalentność praw i obowiązków umownych i 

zasadę uczciwej konkurencji zwracamy się z prośbą o usuniecie kar umownych z 

projektowanych postanowień umowy lub wprowadzenie dodatkowego zapisu o karze 

zabezpieczającego również interesy Wykonawcy.” 

ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ. 

 

PYTANIE 5:  

„Dotyczy par. 13a umowy 
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Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego waloryzacji ceny na zapis z zastosowaniem 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych (Inflacja CPI):  

„Wysokość wynagrodzenia za realizację przedmiotu Umowy, może podlegać waloryzacji nie 

wcześniej niż po 6 miesiącach oraz nie częściej niż raz na 12 miesięcy obowiązywania Umowy 

o wskaźnik inflacji.  

Przez wskaźnik inflacji rozumie się procentowy wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ustalany podstawie komunikatów Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ogłaszanych w 

Dzienniku Urzędowym RP Monitor Polski.  

Zmiana wynagrodzenia może nastąpić na wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego, przy 

wartości powyżej 120 lub poniżej 80 (wzrost/spadek cen o 20 %) średniorocznego wskaźnika 

cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem. Określenie wpływu wzrostu/spadku cen na koszt 

wykonywania zamówienia będzie dokonywane na podstawie przedstawionych przez 

Wykonawcę lub Zamawiającego szczegółowych wyliczeń proponowanej nowej wysokości tej 

ceny oraz dokumentów poświadczających dokonane kalkulacje i wyliczenia. 

Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia nie przekroczy 5% wartości ceny netto za 1 MWh. 

Zmiana wynagrodzenia będzie wynosić 1% za każdy 1 p.p. powyżej wartości wskaźnika 

upoważniającego do zmiany wysokości wynagrodzenia średniorocznego wskaźnika cen 

towarów i usług konsumpcyjnych ogółem. 

Dokonując waloryzacji wynagrodzenia zgodnie z Umową Wykonawca zobowiązany jest do 

zmiany wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie 

odpowiadającym dokonanym zmianom na podstawie Umowy. Postanowienia art. 439 ust. 5 

ustawy Pzp. stosuje się odpowiednio. 

W przypadku zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie sporządzony aneks do Umowy” 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ. 

 

PYTANIE 6:  

„W przypadku pozostawienia przez Zamawiającego pierwotnego zapisu zwracamy się z prośbą 

o dodanie następującego: 

„Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa powyżej, nie będzie 

miała zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonał zakupu energii elektrycznej z góry, 

dla okresu zamówienia od 01.01.2025 r. Wobec powyższego, zmiana cen energii elektrycznej 

nie będzie miała wpływu na wartość przedmiotowego zamówienia”. 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ. 
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Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert  

w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Załącznik: 

- 20.11.2024 Zmieniony zał. nr 3 Formularz cenowy na 2025 r. 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

                      Dyrektorka 

        Centrum Sztuki Współczesnej 

                - Zamek Ujazdowski 
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